令 和 3 年 1 月 吉 日

田島中学校進学予定の小学 6 年生

保護者の皆様

大阪市立田島中学校

校 長  藤 本  睦 子

新入生保護者説明会 開催日変更に つ い て

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。また、日ごろは本校教育のため何かとご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、2 月 3 日に予定しておりました本校の説明会ですが、緊急事態

宣言の発出に伴い、次の通り変更させていただきます。何かとご多用と

は存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

なお、急な変更となりますので、ご出席が難しいようであれば個別に

対応させていただきます。

記

1．日 時  令和 3 年 2 月 12 日（金）16：00～

2．場 所  生野南小学校 多目的室

   ※中学校ではなく小学校で行います。

   ※十分な防寒対策をご準備ください。

3．内 容  ① 本校の概要と教育方針・・・・・・学校長

② 学校生活と約束事について・・・・生活指導部

③ 保健関係について・・・・・・・・健康教育部

④ 諸費用について・・・・・・・・・事務部

⑤ 給食、アレルギー対応ついて・・・教頭

⑥ 学習面と物品販売等について・・・教務部

4．その他

 新型コロナウイルスの感染予防対策といたしまして、マスクを着用

いただき、来場時の検温、消毒液による手指の消毒および会場換気の

ご理解ご協力をお願いいたします。

 本件に対するご質問や、個別対応のご相談は、下記までご連絡いた

だけますようお願い申し上げます。

田島中学校：06-6758-1021（教頭：今垣）

物品販売は、3 月 6 日（土）13:30～15:00

入学式は、 4 月 6 日（火） 9:30 開式

を予定しております。